令和 ７年 9月２6日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

      会長  小田 裕昭

幹事  髙増 勝利

10 月度行事のお知らせと出席のお願い

朝夕はすっかり涼しくなり、秋の訪れを感じる今日この頃ですが、いかがお過ごしでし

ょうか。

  10月の行事は下記の通り、計画しております。

 どうぞ元気にご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

例  会  例会場：千草ホテル  (オンライン併用例会)

10月  7日（火）18時 30分～   観月会

         ＊オンラインはありません

10月１４日（火）休会（理事会裁量による）

10月１9日（日）八幡 RACとの合同 BBQ例会   仲宿八幡宮にて

１２時～    受付

１２時３０分～ 仲宿八幡宮 波多野宮司による御祈願

         会費：５０００円 当日徴収いたします

         ＊オンラインはありません

10月２１日（火）休会（10/19の振替）

10月２８日（火）12時 30分～

         卓話：起業祭準備（永野社会・職業奉仕委員長）

※オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

９月２９日（月）16 時 30分より  於 九州国際大学内 事務局

 ◆役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

以上